
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

01 червня 2022 р.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
Новоайдар

Про тимчасове виконання 
обов’язків

Керуючись статтею 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 34, 113 КЗпП України, Указом Президента України 
№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні», у зв’язку 
із звільненням начальника відділу фінансово-господарського забезпечення 
апарату райдержадміністрації, з метою забезпечення функціонування 
Щастинської районної державної адміністрації - районної військової 
адміністрації в умовах дистанційної роботи зобов’язую:

1. Виконання обов’язків начальника відділу фінансово-господарського 
забезпечення апарату Щастинської райдержадміністрації тимчасово покласти 
на головного спеціаліста по роботі зі зверненнями громадян відділу з питань 
правової роботи та зі зверненнями громадян апарату Щастинської 
райдержадміністрації ЛЕВІНСЬКУ Юлію Сергіївну.

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА

Г олова Щастинської районно^^ 
державної адміністрації - на 
районної військової адмініс


